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Yatay Bant Zımpara Makinesi
Horizontal belt GRINDING machineHBG 58

TEKNİK ÖZELLİKLER VE
STANDART DONANIM

TECHNICAL SPECIFICATIONS AND
STANDARD ACCESSORIES

•	 İç ve dış radüslü yüzeylere zımpara yapma imkanı 
sağlar

•	 3 farklı çapta, değiştirilebilir malafalar
•	 	Ayarlanabilir çalışma sehpaları
•	 	Zımpara bandı kolaylıkla değiştirilebilir ve 

ayarlanabilir
•	 	Yüksek bant hızı
•	 	Titreşimsiz çalışma
•	 	Aşındırıcı bant ve malafaların kombinasyonu 

ile çapak alma, yüzey parlatma  ve lazer kesim  
malzemelerin temizliği yapılabilir

•	 Allows to sand on inner and outer radial surfaces
•	 	3 different diameter replaceable rolls
•	 	Adjustable working tables
•	 	The sanding band can be easily changed and 

adjusted
•	 	High belt speed
•	 	Vibration free operation
•	 	With the combination of abrasive and 

rolls,deburring, surface polishing and laser cutting 
materials cleaning operations can be done

MODEL HBG 58
Zımpara ölçüsü   Belt size
Motor gücü    Motor power
Uzunluk   Lenght
Genişlik   Width
Yükseklik   Height
Ağırlık    Weight

Ømm
kW/V
mm
mm
mm
kg

75x1500
1,1/380
460
750
450
80

3 farklı çapta, poliüretan kaplı değiştirilebilir malafalar
3 different diameter, polyurethane coated replaceable 
rolls

Uygulama öncesi ve
sonrası
Before and after
the application

TEKNİK ÖZELLİKLER VE
STANDART DONANIM

TECHNICAL SPECIFICATIONS AND
STANDARD ACCESSORIES

•	 Zemin zımparalama ve parlatma
•	 Yüksekliği ayarlanabilir direksiyon
•	 Kolay değiştirilebilir ve ayarlanabilir bant sistemi
•	 Toz emme ünitesi girişi
•	 Manuel baskı ayarı
•	 Kademeli zeminlerde çalışabilme

•	 Floor sanding and polishing
•	 Height-adjustable steering wheel
•	 Easy to change and adjust the abrasive belt 

system
•	 Dust extraction unit input
•	 Manual pressure adjustment
•	 Ability to work on levelled floors

ZEMİN ZIMPARA Makinesi
MOBILE BELT GRINDING MACHINESBG 75

MODEL SBG 75
Zımpara ölçüsü   Belt size
Motor gücü    Motor power
Uzunluk   Length
Genişlik   Width
Yükseklik   Height
Ağırlık    Weight

mm
kW/V
mm
mm
mm
kg

75x2000
3/380
1500
900
650
100


